
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« '/(' » /Z/^ФбУХ 2025 г.
Алексеевка

№

О внесении изменений в сводную 
бюджетную роспись бюджета 
Алексеевского муниципального округа 
на 2025 год

В соответствии с пунктом 9 статьи 15 Федерального закона от 29 
октября 2024 года № 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действий 
отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, 
признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов 
Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году», в целях реализации 
мероприятий, обеспечивающих повышение качества жизнедеятельности 
населения Алексеевского муниципального округа, администрация 
Алексеевского муниципального округа постановляет:

1. Внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись 
на 2025 год (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Алексеевского муниципального округа по финансам, 
председателя комитета финансов и бюджетной политики Гребенкину М.М.

С.В. Халеева
Глава администрации 

Алексеевского муниципального округа



2

постановлю 
Алексеевской

/Хх <?/■>

л.ая ®ед

куменюо jj>
ем адмцйщстрации .

дельного округа
''^trvy а 7/ _ /"'/./'Аот « 7O^^AWT^2025 года Kg-Z ;7 

Распределение бюджетных ассигнований бюджета Алексеевского 
муниципального округа на 2025 год по разделам и подразделам, целевым 

статьям и видам расходов классификации бюджетов Российской 
Федерации

Наименование 
показателей

Мини 
стерс 
тво, 
ведо 

мство

Разд 
ел

Подраз 
дел Целевая статья Вид 

расхода 2025год

1 2 3 4 5 6 7
Администрация 
Алексеевского 

муниципального округа
850 0,0

Жилищно-коммунальное 
хозяйство 850 05 00 0,0

Благоустройство 850 05 03 0,0

Создание условий для 
привлечения населения 

Алексеевского 
муниципального округа к 

процессам развития и 
управления ТОС, 

института сельских 
старост, уличных 

комитетов

850 05 03 07 4 02 12030 -1 293,0

Закупка товаров, работ и 
услуг для 

государственных 
(муниципальных) нужд

850 05 03 07 4 02 12030 200 -1 293,0

Реализация проектов, 
реализуемых 

общественным 
самоуправлением в 

Алексеевском 
муниципальном округе

850 05 03 07 4 02 29930 +1 413,0

Закупка товаров, работ и 
услуг для 

госуд ар ств ен ных
850 05 03 07 4 02 29930 200 +1 413,0



3

1 2 3 4 5 6 7
(муниципальных) нужд

Прочие мероприятия по 
благоустройству 850 05 03 12 4 02 20050 -120,0

Закупка товаров, работ и 
услуг для 

государственных 
(муниципальных) нужд

850 05 03 12 4 02 20050 200 -120,0

Управление образования 
администрации 
Алексеевского 

муниципального округа

871 0,0

Дошкольное образование 871 07 01 +700,0

Обеспечение деятельности 
(оказание услуг) 
муниципальных 

учреждений (организаций)

871 07 01 02 4 01 00590 +700,0

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным 

учреждениям и иным 
некоммерческим 

организациям

871 07 01 02 4 01 00590 600 +700,0

Общее образование 871 07 02 -1 696,0

Обеспечение деятельности 
(оказание услуг) 
муниципальных 

учреждений (организаций)

871 07 02 02 4 02 00590 -2 272,0

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным 

учреждениям и иным 
некоммерческим 

организациям

871 07 02 02 4 02 00590 600 -2 272,0

Обеспечение деятельности 
(оказание услуг) 
муниципальных 

учреждений (организаций)

871 07 02 02 4 05 00590 +111,0

Закупка товаров, работ и 
услуг для 

государственных 
(муниципальных) нужд

871 07 02 02 4 05 00590 200 +111,0

Выплата ежемесячных 
стипендий главы 
администрации 
Алексеевского 

муниципального округа, 
выплачиваемых наиболее 
одаренным выпускникам

871 07 02 02 4 05 12230 -650,0



4

1 2 3 4 5 6 7
общеобразовательных 

учреждений (организаций) 
Алексеевского 

муниципального округа, 
обучающимся в высших 

учебных заведениях
Социальное обеспечение и 
иные выплаты населению 871 07 02 02 4 05 12230 300 -650,0

Обеспечение реализации 
мероприятий по оценке 

качества общего 
образования

871 07 02 02 4 05 23090 +1 115,0

Социальное обеспечение и 
иные выплаты населению 871 07 02 02 4 05 23090 300 +1 115,0

Молодежная политика 871 07 07 -700,0

Реализация мероприятий 
по патриотическому и 

гражданскому воспитанию 
молодежи (Армата)

871 07 07 03 4 01 21290 -700,0

Закупка товаров, работ и 
услуг для 

государственных 
(муниципальных) нужд

871 07 07 03 4 01 21290 200 -700,0

Другие вопросы в области 
образования 871 07 09 +1 696,0

Мероприятия по 
организации 

оздоровительной 
кампании детей.

871 07 09 02 4 04 20650 + 1 696,0

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным 

учреждениям и иным 
некоммерческим 

организациям

871 07 09 02 4 04 20650 600 +1696,0


